
ВЕГЕТАРИАНСКОЕ
МЕНЮ

Обслуживание мероприятия в помещение 15% ; на улице 20%.

СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ



Рулетики из цукини и баклажана с печеными овощами
Канапе «греческое» с сыром тофу
Карпаччо из свеклы и авокадо

100
100
240

120
150
350

Меню Выход (гр) Цена (руб)

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Жульен из вешенок на кокосовом молоке
Мусс из брокколи с бальзамическим кремом

100
100

150
180

Меню Выход (гр) Цена (руб)

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Винегрет с опятами
Салат «Греческий» с тофу
Салат «Цезарь» с авокадо

200
200
200

250
385
420

Меню Выход (гр) Цена (руб)

САЛАТЫ

Рататуй с томатным муссом и соусом песто
Мусака 
(греческая запеканка из овощей)
Овощные шашлычки с бальзамиком и песто
Рис Пилаф
Овощи запеченные на гриле

200
150

120
150
1000

350
280

250
210
1100

Меню Выход (гр) Цена (руб)

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА


